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Projektus teikia: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projektų tikslas: atitaisyti klaidą Teisės aktų registre paskelbus netinkamo teksto Vyriausybės 

nutarimą.  

Dabartinė situacija. 2019-08-28 Vyriausybės posėdyje pritarta Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Profesinio mokymo lėšų skaičiavimo vienam mokiniui, kuris mokosi pagal formaliojo profesinio 

mokymo programą (išskyrus pataisos pareigūnų profesinio mokymo ir vidaus reikalų profesinio 

mokymo įstaigų vykdomas programas), metodikos patvirtinimo“ projektui. Dėl techninės klaidos 

Teisės aktų registrui buvo pateiktas ir užregistruotas ne tas nutarimo tekstas, kurį svarstė ir kuriam 

pritarė Vyriausybė. Siekiant atitaisyti klaidą, Teisės aktų registre paskelbtas nutarimas turi būti 

pripažintas netekusiu galios, o nutarimas, kuriam Vyriausybė pritarė, patvirtintas iš naujo. 

Projektų esmė. Pripažinti netekusiu galios teisės aktų registre paskelbtą netinkamą Vyriausybės 

nutarimą Nr. 876 „Dėl Profesinio mokymo lėšų skaičiavimo vienam mokiniui, kuris mokosi pagal 

formaliojo profesinio mokymo programą (išskyrus pataisos pareigūnų profesinio mokymo ir vidaus 

reikalų profesinio mokymo įstaigų vykdomas programas), metodikos patvirtinimo“ ir iš naujo 

patvirtinti nutarimo projektą, kuriam Vyriausybė jau buvo pritarusi 2019-08-28 Vyriausybės 

posėdyje.  

Derinimas. Projektai su suinteresuotomis institucijomis nederinti, kadangi atitaisoma techninė 

klaida. 

Atitiktis Vyriausybės programai. Iš naujo tvirtinamas nutarimo projektas yra susijęs su 

Vyriausybės programos 127.4. papunkčio siekiu plėtoti patrauklią ir lanksčią profesinio mokymo 

sistemą bei Vyriausybės programos įgyvendinimo plano 2.3.4. darbo 12 punktu: „Profesinio 

mokymo finansavimo metodikos, užtikrinančios mokymo kokybę ir atitinkančios darbo rinkos 

poreikius, sukūrimas“.  

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlome Projektus svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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